
www.villaorganic.cz

w
w

w
.v

ill
ao

rg
an

ic
.c

z

STANDARDY



STANDARDY - INTERIÉRY

PODLAHY
OBYTNÉ MÍSTNOSTI, KUCHYNĚ: Dřevěné bukové parkety lepené tl. 10 mm.

Soklová lišta bílá do výšky 40 mm.

TERASY A LODŽIE: Dlažba Marazzi Mystone Ceppo di Gré20 Rett. Strutturato 80x80x2 cm grey.

STĚNY
OBYTNÉ MÍSTNOSTI, KUCHYNĚ

Dvouvrstvá štukovaná omítka, stříkaná, točená.

OKNA
Okna a balkonové dveře zasklené termoizolačními trojskly.

Materiál hliník, šestikomorový profil, barva rámu - Anthracit.

STROPY
OBYTNÉ MÍSTNOSTI , CHODBY, KOUPELNY, WC.

Jednovrstvá sádrová omítka, stříkaná.

Dvouvrstvá štukovaná omítka.

VYTÁPĚNÍ
PODLAHOVÉ TEPLOVODNÍ TOPENÍ: S přípravou na termostaty.

„Prodávající si vyhrazuje právo na změnu při zachování či zvýšení standardu“ Veškeré použité obrázky jsou ilustrační foto.

A

A

B

B

D

E

F

G

D

C B

E

F

G

VENKOVNÍ ŽALUZIE
S možností ovládání skrze mobilní aplikaci.



STANDARDY - VYBAVENÍ KOUPELNY 1

„Prodávající si vyhrazuje právo na změnu při zachování či zvýšení standardu“ Veškeré použité obrázky jsou ilustrační foto.

UMYVADLO
Geberit s otvorem iCon 60x48,5 cm bílá.

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO
Geberit iCon závěsná, 2x zásuvka 59,2x61,5x47,6 cm bílá/lak lesklá.

BATERIE
Baterie umyvadlová Hansgrohe stojánková páková Vernis Blend 100, chrom.

DLAŽBA
IMOLA THE ROOM dlažba 60x120 cm, 60x60 lesk, statuario vena piccola.

VANA
Quarylová V&B Wellness klasická Oberon 2.0 Duo vč.noh 1700x750 mm 

Bílá alpin.

WC
Závěsné Geberit odpad vodorovný iCon hluboké splachování, 

uzavřený tvar,  Rimfree 35,5x53 cm, bílá + sedátko

A

B

C

D

F

E

A

B

C

D

E

F



STANDARDY - VYBAVENÍ KOUPELNY 2

„Prodávající si vyhrazuje právo na změnu při zachování či zvýšení standardu“ Veškeré použité obrázky jsou ilustrační foto.

VANIČKA
Llitý mramor SanSwiss čtverec Livada 90x90x3,5 cm bílá.

SPRCHOVÁ BATERIE
Hansgrohe nástěnná termostatická Vernis Blend Showerpipe 200 1 jet 

s termostatem, chrom.

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA
Dle aktuálního výběru

RADIÁTOR
Isan FRESH chrom 500x1500 mm.

A

B C

D

A

B

C

D



STANDARDY - INTERIÉRY

SILNOPROUD A SLABOPROUD
Osvětlení: připravené vývody pro napojení svítidel ve standardu LED.

Ovládací prvky: Schneider Sedna

Barva přístrojů: bílá

Barva rámečku: bílá

Rámečky: 1x, 2x až 5x dle skupiny přístrojů

INTERIÉROVÉ DVEŘE
Vnitřní bílé lakované dveře, obložková zárubeň, 2100 mm, matná bílá.

DOMÁCÍ AUDIO 
A VIDEO TELEFON
S elektronickým otvíráním dveří, 

upevněný na stěně.

VCHODOVÉ DVEŘE
Bezpečnostní protipožární dveře ve standardu Next, 

třída bezpečnosti 3, barva antracit, matná.

„Prodávající si vyhrazuje právo na změnu při zachování či zvýšení standardu“ Veškeré použité obrázky jsou ilustrační foto. „Prodávající si vyhrazuje právo na změnu při zachování či zvýšení standardu“ Veškeré použité obrázky jsou ilustrační foto.

B

A

A

C
C

B

F
D E

D

E

Rozvody slaboproudu do obytných místností, TV zásuvky v obytných místnostech.

Ovládací prvky: Schneider Sedna.

Barva přístrojů: bílá, barva rámečku: bílá.

DETEKTOR KOUŘE
Autonomní hlásič s přípravou na napojení zabezpečovacího 

systému Jablotron.

ALARM
Příprava pro elektronický zabezpečovací 

systém napojený na Jablotron.



„Prodávající si vyhrazuje právo na změnu při zachování či zvýšení standardu“ Veškeré použité obrázky jsou ilustrační foto. „Prodávající si vyhrazuje právo na změnu při zachování či zvýšení standardu“ Veškeré použité obrázky jsou ilustrační foto.

STANDARDY -  SPOLEČNÉ PROSTORY

ZABEZPEČENÍ GARÁŽÍ A SKLEPŮ ALARMEM

PŘÍPRAVA A ROZVODY NA KAMEROVÝ SYSTÉM KOLEM DOMU 
A V GARÁŽÍCH

STAVBA
Kombinovaný železobetonový skelet, příčný stěnový systém z tvarovek POROTHERM.

Obvodový plášť řešený kontaktním zateplovacím systémem s probarvenou strukturovanou omítkou a obkladem. 

VYTÁPĚNÍ
Centrální vytápění plynovým kotlem.

Centrální rozvod vytápění a příprava teplé vody pro všechny bytové jednotky.

SPOLEČNÉ CHODBY A SCHODIŠTĚ 
Dlažba Marazzi Mystone Ceppo di Gré20 Rett. Strutturato 

80x80x2 cm grey.

HLAVNÍ VSTUPNÍ DVEŘE DO BUDOVY
Hliníkový rám, prosklené bezpečnostním a tepelně izolačním 

dvojsklem, elektrické zamykání.

OSOBNÍ VÝTAH PRO 6 OSOB

AUTOVÝTAH PRO OSOBNÍ VOZY

DÁLKOVĚ OVLÁDANÁ GARÁŽOVÁ VRATA

SLABOPROUD VE SPOLEČNÝCH PROSTORECH
Integrovaná čipová čtečka s ovládáním zámku.

Elektrická požární signalizace s napojením na HZS.

Světla s pohybovým čidlem. 
A

B

B

A


